Ergebnisliste StraBenlauf 5 km
Biberach, 09.10.2014

5 km Strafenlauf Gesamteinlauf

5 km StraBlenlauf Klassenwertung
1.

1.

N —

ok L=

15
10
17
11
16
14
40

15
11
10
17
16

14
40

Junker Norman
EBlinger Niklas
Wilde Nora
Bichle Luca

Ramsteiner Tatjana

Berger Selina
Silzer Lara
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5 km StraBBenlauf Mannschaftswertung
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TV Biberach
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Alle Ergebnisse sind fiir die Bestenliste geeignet.

Gez. Walter Schmider
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